6e Dimanche après la Pentecôte

Dimanche 20 juillet 2025

● 2ème classe

INTROÏT *Psautne 27, 8-9*

Dóminus fortitudo plebis suæ, et protéctor salutárium Christi sui est : salvum fac pópulum tuum, Dómine, et benedic hereditáti tuæ, et rege eos usque in sáeculum. *Ps. 27* Ad te, Dómine, clamábo, Deus meus, ne síleas a me : ne quando táceas a me, et assimilábor descendéntibus in lacum. *Ÿ. Glória Patri.*

Le Seigneur est la force de son peuple, le protecteur et le Sauveur de son Christ : sauvez votre peuple, Seigneur, et bénissez votre héritage ; soyez son pasteur à jamais. *Ps. 27* Vers vous, Seigneur, je crierai ; mon Dieu, ne gardez pas le silence loin de moi, de peur que, si vous vous taisez contre moi, je ne sois semblable à ceux qui descendent dans la fosse. *Ÿ. Gloire...*

COLLECTE

Deus virtútum, cuius est totum quod est óptimum : însere pectóribus nostris amórem tui nóminis, et præsta in nobis religiónis augméntum ; ut, quæ sunt bona, nútrias, ac pietátis stúdio, quæ sunt nutríta, custódias. Per Dóminum.

Dieu des vertus, de qui vient tout ce qui est excellent : mettez dans nos cœurs l'amour de votre nom et faites croître en nous la religion ; en sorte que vous développiez ce qui est bon, puis le conserviez par un tendre soin. Par...

ÉPÎTRE *de saint Paul aux Romains 6, 3-11*

Fratres : Quicumque baptizati sumus in Christo Iesu, in morte ipsius baptizati sumus. Consepulti enim sumus cum illo per baptismum in mortem : ut, quomodo Christus surrexit a mortuis per gloriam Patris, ita et nos in novitate vitae ambulamus. Si enim complantati facti sumus similitudini mortis eius : simul et resurrectionis erimus.

Hoc scientes, quia vetus homo noster simul crucifixus est : ut destruat corpus peccati, et ultra non serviamus peccato. Qui enim mortuus est, iustificatus est a peccato. Si autem mortui sumus cum Christo : credimus, quia simul etiam vivemus cum Christo : scientes, quod dum Christus resurgens ex mortuis, iam non moritur, mors illi ultra non dominabitur. Quod enim mortuus est peccato, mortuus est semel : quod autem vivit, vivit Deo. Ita et vos existimate, vos mortuos quidem esse peccato, viventes autem Deo, in Christo Iesu Domino nostro.

GRADUEL *Psaume 89, 13.1*

Converte, Domine, aliquantulum, et deprecare super servos tuos. *Ps.*
Domine, refugium factus es nobis, a generatione et progénie.

ALLÉLUIA *Psaume 30, 2-3*

Alléluia, alléluia. *Ps.* In te, Domine, speravi, non confundar in aeternum : in iustitia tua libera me et eripe me : inclina ad me aurem tuam, accelera, ut eripias me. Alléluia.